
Detail produktu

Ceys Total Tech univerzální lepidlo a tmel, šedý, 290 ml
Ceys Total Tech lepí, tmelí a opravuje jakýkoliv materiál v interiéru i exteriéru, dokonce i pod vodou. Dodává okamžitou počáteční přilnavost a
odolává velmi tvrdým podmínkám. Vysoká vyplňovací schopnost. Ultra elastický 370 %. Odolnost v tahu 300 kg/10cm². Bez rozpouštědel. Nepoškozuje
citlivé materiály. Maximální přilnavost s okamžitým účinkem. 100% vodotěsný a nepropustný. Nestárne a odolává UV záření. Lze jej natírat za vlhka.
Zvládne všechno. Vysoce mnohostranný jednosložkový hybridní tmel. Vykazuje vyšší přilnavost než polyuretan v kombinaci s pružností a
těsností silikonu. Lepí, tmelí a opravuje všechny typy materiálů v interiéru i exteriéru, a to i pod vodou.
• Lepí, tmelí a opravuje, dokonce i pod vodou
• Vhodné pro všechny typy materiálů.
• Nepoškozuje jemné materiály
• S expresním účinkem – vynikající okamžitá přilnavost a okamžité utěsnění.
• Vysoká odolnost vůči UV záření.
• Je stabilní i při změnách teploty.
Vhodná aplikace:
Pro lepení mozaiky v bazénech. Utěsnění nepropustných spár. Utěsnění dilatačních spár. Utěsnění a lepení potrubí z PVC. Utěsnění v kanalizacích a
odtokových potrubí. Lepení sendvičových desek. Lepení a utěsnění sanitárních zařízení. Lepení izolačních desek. Lepení a utěsnění skleněných dveřích.
Lepení zrcadel. Lepení hliníkových profilů. Utěsnění skel a oken. Dočasná oprava prasklin, trhlin a pórů ve skimmeru, zařízení na čištění dna atd.
Instalace světlíků. Průmyslová karoserie. Lepení stavebního materiálu. Opravy v karavanech a lodích atd...
Pro materiály:
Beton, cihla, kovy, mramor, dřevo, střešní tašky, galvanizované povrchy, plasty, zrcadla,  cement, terakota, břidlice, PVC, ABS, metakrylát, hliník, 
polykarbonát, polystyren, pryž.
Použití:
1. Slepované povrchy OČISTĚTE a důkladně osušte.
2. UŘÍZNĚTE hrdlo kartuše nebo tuby, našroubujte kanylu a šikmo seřízněte.
3. NASAĎTE kartuši na pistoli a APLIKUJTE: Jako lepidlo: aplikujte na jednu z ploch a stlačením plochy spojte. Jako těsnicí hmota: naneste proužek a
uhlaďte jej namydleným prstem.
4. Očistěte zbytky vlhkého produktu savým papírem.
5. Kapacita: 30 až 35 běžných metrů pro spáry o rozměru 3 × 3 mm.



EAN: 8411519772203
Obj. číslo: 502980
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-total-tech-univerzalni-lepidlo-a-tmel-sedy-290-ml

https://www.bal.cz/ceys-total-tech-univerzalni-lepidlo-a-tmel-sedy-290-ml

